IN VERBIS

circa eius officium. Item quot & quæ officia sunt in ipso monasterio. Item an scit, vel credit aliquid ad emendandum, corrigendum, vel reformandum circa personam sacrarum, vel circa eius administrationem. Item an circa personam & servitium camerarij vel prioris claustralijs, & sic de alijs officijs. Item an officiales monasterij rationem reddunt de suis administrationibus, & cui, & quando, & qualiter. Item an res & bona dictorum officiorum bene custodiuntur & administrantur. Item quot monachi sunt in monasterio propter officiales. Item qui sunt illi. Item an scit vel credit aliquid emendandum corrigendum vel reformandum in A. conuersum. Item an in B. Itē an in capitulo & sic in omnibus alijs monachis sigillatim. Item quot & qui sunt ibi conuersi. Item si scit vel credit aliquid corrigendum emendandum vel reformandum in A. Item an in B. Item an in C. & sic de alijs omnibus conuersis. Item an scit vel credit aliquid emendandum

CVM MONASTERIIS 308
dandum corrigendum vel reformandum, se ipso & sic quilibet de Abbatie, de omnibus alijs, & de se ipso interrogabitur: & etiam ipse Abbas de se ipso & de quilibet alio iuxta premissa. Postea vero circa temporalia sic interrogabitur. Item an monasterium est debitum obligatum, & quantis & quibus. Item an aliqua bona eius sunt alienata vel distrata. Itē an Abbatem net ad manum suam omnes possessiones monasterij. Item an Abbas bene procurat, & diligenter facit ex coles. Item an bona eius mobilia vel immobilia sunt pignori obligata, & quæ & quibus, & quare. Item an Abbas bene defensit & diligenter iura monasterij. Item quot monachi possent inde vivere si bene & legaliter administrarentur. Item quot sunt ibi modo. Item an est ibi solitus numerus monachorum. Item an procurantur, ut decet, in vestu & vestitu. Itē an prouentus conuertuntur in usus & necessitates monachorum, vel in utilitatem ipsius monasterij. Item an ibi ser-

Q q uatur

IN VERBIS

uatur hospitalitas, & qualis. Item an est ibi infirmaria & qualiter infirmi ibi procurantur. Item an monasteriū abundat in blado, & vino, & lignis, & alijs necessarijs. Item an sunt ibi libri, vestes, cruces, calices & vasā & alia ornamenta ecclesiastica. Item an persone alijs suspecte vel contra honestatem religionis in greediuntur intra septa monasterij. Item an scit vel credit aliqua alia in ipso monasterio in spiritualibus vel etiam in temporalibus reformatione seu correctione in digere, super omnibus præmissis ex improviso nulla præcedente deliberatione, interrogauimus sigillatim Abbatem & monachos sancti proculib[us] bonoñ. recepto prius ab eis simul in capitulo iuramento : & tandem quia monasterium ipsum in spiritualibus & temporalibus quasi irreparabiliter sub ipso Abbatे colapsum erat Abbas ipse sponte cesit regimini Abbatie de alijs etiam queri potest quæ informa prædicti inquisitorij continentur.